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Vinter og årsmøtetid… 
  

I forrige uke var jeg i Drøbak og dykka litt og ble møtt av 15 
meter sikt og milde sjøtemperaturer. Sikten i Mjøsa er også 
på topp – over ti meter sist søndag. Pass på å få dere noen 
vinterdykk! Vi kommer til å reise ut fortsatt – selv om 
aktivitetslista vår sier at det er slutt. Dessverre må vi 
innrømme at vi er skuffet over frammøtet på den lokale 
dykkinga i år, men ettersom de fleste aktivitetene var lagt til 
Mjøsa er det nok mange som føler at det ikke er så attraktivt. 

Grunnen til at vi har såpass mye mjøsdykking er at det er rasjonelt tidsmessig og 
at noen av oss har tro på at dykking i Mjøsa er både fin trening og interessant – 
hvis en gir det en skikkelig sjanse. Likevel – det dukker stadig vekk opp nye 
ansikter på onsdagsdykkingene våre. 
 
I sommer har jeg vært vitne til to tilfeller av relativt alvorlig skade av øret som 
følge av bl.a. forkjølelse. 
Jeg tillater meg derfor en aldri så liten advarende pekefinger – vær forsiktig med 
øra!! Får en først skade i det indre øret er det begrenset hva som kan gjøres og 
det er for at folk skal få nedsatt hørsel som resultat av hobbyen sin. Øreskader er 
en jo mest utsatt for på de første metrene og et tilfelle av skade i sommer var et 
dykk til 2 – to – meter. Så derfor – vær forsiktig og husk at dersom du er 
småforkjøla så er cognac det beste som ikke hjelper. Dykke kan du gjøre en 
annen dag.! 
 
Det er årsmøtetid – noe som denne utgaven bærer preg av i og med at vi har tatt 
inn årsmeldinga. Det har jo skjedd litt i år og styret føler at vi er på riktig kurs. Vi 
får se om årsmøtet mener det samme… 
 
 
Erik 
 
Denne utgaven av Hai er en redigert utgave av den som ble delt ut på årsmøtet og 
inneholder i tillegg referat fra høstens dykkerturer!



REISEBREV FRA BALI & LOMBOK   
av Johnny Wæhler  og Åge Johan Thomassen 
 
 

Vi var i alt 6 personer som tok en 14 dagers sommerferie i 
Indonesia, vekk fra ”kulde” og regn. To av oss var dykkere. Turen 
var lagt opp gjennom Orkidé Ekspressen, som under tegnede har 
reist med før og hatt meget positive erfaringer med. Turen gikk via 
Stockholm og Bangkok til Denpasae på Bali. Først 1 time til 
Stockholm, så vente 2 timer og så 10 timer til Bangkok. Nye 2 
timers venting og så 4 timer til Depasar. Lang reise ja, men den 
som venter på noe godt venter ikke forgjeves. 

 
Vi bodde på Legian Beach Hotell i Kuta. Et meget bra hotell som lå helt nede ved stranden. Hotellet 
hadde høy standard med alle fasiliteter. Også den nydelig temperaturen da! Laveste 
nattetemperatur på hele turen var 28 grader og dagstemperaturen på ca. 35 grader. 
 
Den fine dykkingen på Bali var på nord siden. Det var 4 timer med bil hver vei så vi droppet det. 
Men vi foretok et dykk på sør siden. Her viste de seg å ta betalt, ca. 500,- pr. dykk. I tillegg var 
det et dykk på 12 m med store dønninger og ingenting og oppleve. Det store var å mate småfisken 
på revet. Ikke-dykkerne var ute på ei lita øy hvor det var en liten Zoo og de hadde en kjempetur 
hvor de bl.a. fikk holde en ”flying Dogs” (kjempeflaggermus) og fikk oppleve andre eksotiske dyr 
og reptiler. 
 
Bali er Australias ”Mallorca” så stedet var oversvømmet av Australienere og en del fra andre 
plasser i Østen og noen europeere. Moro å ha vært der, men det frister ikke til gjentagelse som 
dykker. Det til tross for mange fine og spennende opplevelser. 
 
Da var ”paradiset” Lombok mye bedre på alle måter.  Hotellet var Puri Mas og hvilket hotell. Jeg 
tror jeg har noen tusen netter på hotell, men dette var et av de mest eksotiske stedene jeg noen 
sinne har bodd på. 
 
Det som var problemet på de fleste strendene der nede var at det var fullmåne, så det var 
ekstremt lavvann. Så mange av korallrevene langs stranda lå helt opp i dagen, men det var moro 
og se lokalbefolkningen som gikk på revene og plukket skjell, snegler og blekksprut. 
 
Men til det som fra en dykkers synspunkt var det beste; Vi reiste ut på dykkerparadiset Gili 
Trawangan. Først med buss og så med liten båt med uteliggere ut til Gili øyene. Det tok ca 1 time 
fra hotellet. Der ute var det ingen biler, bare hestedrosjer. Dream Divers, som vi dykket med, 
hadde et dykkersenter der ute hvor det også var muligheter for overnatting. Noe å tenke på hvis 
man drar dit på ren dykkertur. Hele øya er et paradis. Både dykkermessig og hvis man ønsker fred 
og ro med sol og bad osv. Stedet finnes på internett  www.dreamdivers.com.    
 
Første dykk på Gili Trawangan var en orgie i hai og skilpadder. Aldri har jeg sett så mange på en 
gang verken i Rødehavet, Mexico eller Thailand for den del. Det første som møtte oss da vi kom 
ned var en skilpadde så stor som et salongbord. Like etter så vi en Black Tip og så til sammen 9 
White Tip og gud vet hvor mange skilpadder vi så. Haiene var i snitt to meter lange, noen mindre 
og noen større. I tillegg var alle tenkelige tropiske fisker, fra napoleonsfisk til klovnefisk. På det 
timelange dykket fikk vi med oss det meste av det man kan forvente å se i tropiske farvann. Det 
som var tragisk var å se hvor mye av korallene som som stedvis var ødelagt, av El Ninjo og av 
lokalbefolkningens fiske med dynamitt. Det er nå forbudt å fiske på denne måten, men skjer visst 
fremdeles. 
 
Det andre dykket var et strøm dykk hvor vi kom ut i en have av koraller og småfisk. Også på dette 
dykket så vi White Tip. Vi var delt i to grupper på dette dykket, de med lengre erfaring og de med 
noe mindre. Begge gruppene fikk se hai. De med liten erfaring fikk se en ”kjempe” White Tip, de sa 
den var tre meter lang. Vi andre måtte nøye oss med en liten en. Eller fikk vi se havslanger, 
skilpadder, en del nakensnegler (opptil 20 cm), barracuda, blue spotted sting ray, groupier, 
travalley, lion fish osv. Dvs. det meste. Dykket varte i overkant av en time hvor vi opplevde både 
sterk strøm og rolige opplevelser med mange inntrykk. 
 
 

http://www.dreamdivers.com/


Gili øyene er å anbefale som dykkersted. Fin sikt, utrolig mye å se på både over og under vann. Et 
flott dykkersenter hos Dream Divers. De hadde også utleie av enkle rom med toalett, dusj og 
aircondition. Singapore Airlines har direkte fly fra Europa til Lombok og Dream Divers kan hente på 
flyplassen. Denne reisen kan bli ganske billig – ca kr. 12000,-. Reise, overnatting, dykkerpakke og 
mat i 14 dager. Noe å tenke på? 
 
Referatet er forkortet og noe redigert. Red. 
 
 
 
 
Finn feilen på bildet! 
 
 

Dette bildet har versert på diverse dykkesider på internett under 
humorspalten, men opprinnelig ble det brukt til illustrasjon  i det engelske 
bladet Diver til artikkelen ”Where do you keep your Octopus” som var en 
gjennomgang av måter å ”rigge” reserveventilen på…. 

 
Langslange på den ene ventilen begynner å bli mer vanlig også utafor det 
som før var ”hardcore” teknisk dykking og det er fort gjort å misse noe i 
svingene hvis en ikke gjør ting riktig. Kameraten på bildet ville nok fått en 
uforglemmelig opplevelse hvis buddyen gikk tom for luft… 

 
Diver Magazine har senere beklaget bildet – det hadde gått litt fort i svinga 
på desken. 

 
 
 
 
Klubbpris på bladet Dykking.  
 

Medlemmer av klubber tilknyttet NDF har muligheten til å få abonnement på 
Bladet Dykking til rabattert pris. Prisen er 200,- for et år. (Ordinær pris: 250,-.) 

 
  
 
 
 
 
 
Interessert i dykkekurs? 
 

Enten du er litt rusten etter lengre landligge, har ei tante som vil lære å dykke eller du ønsker å 
utvide dykke-kunnskapene dine kan det være lurt å ta et kurs. Sigurd og/eller Erik kan hjelpe deg, 
enten med veiledning om hvor du kan henvende deg (vi har jevnlig kontakt med de to største 
dykkerskolene i Oslo) eller vi kan arrangere kurs for dere her på Hamar (fra Open Water til 
Divemaster)  – ta kontakt! 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
Årsberetning for Mjøsen Dykkeklubb 2004 
 
Skrevet av Ingvild Svenkerud Aasen. 
 
1. Dykkeaktivitet 
 
Det har i 2004 vært arrangert ukentlig klubbdykking og noen helgeturer. I tillegg har vi i Mjøsen 
dykkeklubb mottatt invitasjon fra andre dykkeklubber ved flere anledninger. Gjøvik 
froskemannsklubb ba oss blant annet med på både tur i våres og nå i høst. 
 
Det har i år som i fjor vært invitert til klubbdykking på onsdager eller søndager. De fleste gangene 
har det vært planlagt dykking i Mjøsa, på stranda til Erik. Oppslutningen har vært noe dårligere 
enn i fjor og aktiviteten har blitt avlyst noen av gangene. Vi har i styret lurt på hva en kan gjøre 
for å få opp aktiviteten på den lokale klubbdykkinga og registrerer at her er det noe å fortsette å 
jobbe med. 
 
Det har i år vært arrangert fire dykketurer for medlemmene i Mjøsen Dykkeklubb. Sesongåpningen 
i år var sammen med klubben i Gjøvik – i Bergevika, som vanlig. I pinsen dro en gjeng på 11 
dykkere og 14 ikke-dykkere til Hvasser. Det ble en helgetur med mulighet for 5 fine dykk under 
gode forhold, sosialt samvær og sommerstemning langs kysten. Erik hadde på forhånd ordnet en 
avtale med Tjøme dykkeklubb om å kunne bli med de ut med en større båt to dager, og noen 
valgte dette, mens andre dykket fra strendene i nærheten og koste seg i sola på land. Uansett 
dykking eller ikke, så huskes turen som en trivelig og sosial tur med fint vær, god mat og god 
stemning. Den tredje turen gikk til Ula-treffet i september i Larvik. I år ble dette en ren ”familien 
Aasen-tur”. Årets siste klubbtur tok Mona og Reidar initiativet til. Turen gikk til Hitra, og var 
åpenbart verdt den noe lengre bilturen. Flotte forhold, mye ”matauke” på dykka, spennende 
strømdykk og mye moro på land var noe av ingrediensene på denne turen.  
 
Det var i år planlagt et klubbtur til Egypt, men denne ble ikke gjennomført idet det ikke var nok 
medlemmer som meldte sin interesse for turen når det ble aktuelt. For tiden synes det vanskelig å 
samle medlemmene om et felles mål og tidspunkt for utenlands dykkerturer. 
 
Til de som gikk glipp av disse aktiviteten og turene, er det bare å si: neste år bør dere passe på å 
få blitt med på noe av moroa i klubben!  
 
2. Trening i Ankerskogen Svømmehall. 
 
Som tidligere år har bassengtreninga vært et viktig element i klubbens virksomhet. Oppslutningen 
har vært normalt bra, vi antar gjennomsnittlig 6-8 svømmere pr. lørdag. Aktiviteten regnes som en 
av grunnpilarene i klubben og har pågått siden svømmehallen åpnet tidlig på åttitallet.  
 
På grunn av at økonomien i drift av Ankerskogen har Hamar kommune ønsket å øke prisen på bruk 
av hallen. Det førte til at vi fikk en økning fra kr. 180 til kr. 450 pr time i halleie. Dette ville 
medføre at vi fikk en årlig kostnad på ca. 13.000 for treninga vår. I tillegg til dette har også hallen 
strammet inn på øvrig dykkertrening slik at vi nå ikke får lov til å trene i hallens åpningstid med 
scubautstyr. 
 
Det har vært en langvarig og til dels tøff forhandling med hallen om dette, men til slutt kom vi 
fram til en avtale der klubben betaler kr. 250 pr. time for trening på et areal tilsvarende ei bane. 
Dette kan vi leve godt med, men vi har allerede fått varsel om at prisen vil bli justert fra nyttår.  
 
3. Kursvirksomhet 
 
Klubben har ikke egne aktive instruktører innen CMAS-systemet og det er derfor ikke avholdt kurs i 
2004. Styret ser det som viktig å skape tilbud til ungdom som er interessert i dykking fordi dette 
er helt grunnleggende i forhold til NDFs og NIFs  filosofi. Vi blir i første rekke målt på aktivitet blant 
ungdom. I tillegg til dette ønsker vi  å få flere dykkere i vannet i Mjøsområdet.  
 
 
 



Som et ledd i satsningen på arbeid retter mot tilbud til ungdom, har klubben sendt et medlem, 
Reidar Johannesen, på instruktørkurs for fridykking. Planen er at han vinteren/våren 2005 skal 
sette i gang først slike kurs i Hamar, tenkt i Ankerskogen Svømmehall.   
 
I klubben har vi to aktive PADI instruktører (Sigurd og Erik) og styret ønsker at disse promoterer 
klubben og medlemskap i den. Derfor har vi tilbudt nye sportsdykkere gratis medlemskap i klubben 
første året. 
  
4. Annen aktivitet 
 
Det ble arrangert et temamøte med orientering om Hamar Naturskoles virksomhet i juni. I tillegg 
arrangerte vi  ”dykkerpub” for de skravletrengte i februar. 
 
Klubben har ikke vært representert ved tinget i Norges Dykkeforbund eller andre slike fora i år.  
 
5. Styrets arbeid 
 
Styret har siden forrige årsmøte hatt i alt 7 styremøter. Styret har dette året drevet en del internt 
klubbarbeid. Særlig har det tatt tid å få til kjøp av ny klubbkompressor. Den vil være stasjonert i 
bua hos Ole-Jørgen. Det nye styret vil måtte finne måter å organisere luftfyllingen på som både 
ivaretar tilgjengelighet for klubbens medlemmer, samtidig som en tenker på å ivareta 
kompressoren, og privatlivet til familien Sæhlie. I tillegg har styret brukt noe tid på å få oppdatert 
internkontroll-permen og utarbeide ny klubblov til erstatning for tidligere vedtekter.  
 
Styret har hatt ett felles møte med Gjøvik froskemannsklubb for å diskutere samarbeid. Møtet var 
meget positivt og vi kommer i 2005 til å fortsette med å arbeide for felles turer i tillegg til at vi 
også ønsker å satse på samarbeid innen arbeid for barn og ungdom. Vi kommer også til å vurdere 
et felles kurs for sportsdykkere (PADI OW) til våren med eksterne instruktører. 
 
 
6. HAI 
 
Vi har gitt ut fire nummer av Hai i år. Planen var seks utgaver, men dette er nok for ambisiøst så 
lenge vi ikke har hatt en aktiv redaktør i tillegg til styret. Vi har fått god hjelp av Rita og Anne 
Grete med samlingen av hvert nummer, men skrivejobben har stort sett falt på styret (ved 
leder….).  
 
 
7. Internettside. 
 
Klubbens internettsider ble etablert i januar og vi har fått stort sett gode tilbakemeldinger på dette. 
Sidene består av en fast del der vi legger ut informasjon som endres lite og en del som der alle 
medlemmer kan komme med sitt – ”Mjøsforum”. 
 
Vi registrerer at bruken så langt er noe lavere enn vi skulle ønske oss, men styret mener at det er 
praktisk å ha denne informasjonskanalen åpen og at prisen (kr. 500 pr. år) er rimelig i forhold til 
nytteverdien. Avtalen er derfor ikke sagt opp og forlenges dermed automatisk for 2005.  
 
Adressen til vår internettside er  www.mjosen .org 
 



 

Larvik Dykkeklubb arrangerte dykketreff i Ula 10. – 12. september 

 
Familien Aasen/ Bang Andersen satte 
seg i bilen etter jobb og dura nedover 
mot Sandefjord og Ulatreffen. 

Det var mørkt innen vi kom frem, og 
alt var klart for nattdykk. Seks dykkere 
gjorde seg klare og dro ut med båt til 
en stake rett utenfor innfarten til Ula. 
To av dykkerne fant ut at det ikke var 
noen skam å snu, så de holdt seg i 
båten. Gunn Torill og Trond, Jan og 
Ingvild hoppet i vannet og hadde et 
kjempeflott dykk. 
Båtføreren hadde glemt å ta med seg 

lommelykt og hadde glemt veien inn til Ula. Så dykkerne ble litt skremt da ikke en gang båtføreren 
visste hvor de skulle kjøre for å komme seg inn igjen.  
De la i vei og fant veien tilbake…. Og da dukket det opp et nytt problem. Båten hadde kjørt inn i 
noen teiner og fikk tau i motoren. Etter en heltemodig innsats fra Bang Andersen og hans mannskap 
ble det orden på sakene. 
Men enda var det ikke slutt på spenningen…. 
Noen av de fastboende i Ula hadde ringt politiet. 
Natt til 11. september og de hadde sett noe skummelt; en mørklagt båt hadde lagt til i havna. De 
hadde lempet i land masse utstyr og ble plukket opp av en stor van med henger … og deretter 
forsvunnet opp mot campingplassen som var stengt for sesongen. 
Det endte med at politiet dukket opp iført fullt terrorist utstyr, hunder og de var fulle av adrenalin. 
………. ” også var det bare meg” sa Gunn Torill. 
 
Lørdag var det duket for et dykk ute ved en stake. Helt greit dykk. 
 
Etter lunsj var jakten på Spero i gang. I alle de årene vi har vært med på Ulatreffen har vi lett etter 
den båten, men aldri funnet henne. Denne gangen hadde vi flaksen på vår side og gikk rett ned på 
henne via dreggetauet. Båten vår en stor, fin, rustete metallhaug……. 
Etter middag med grilling og videofremvisning, var det duket for konkurranser. Dreggekastingen 
endte opp i en æreskamp mellom far og sønn ; Trond og Jan. Og heldigvis for familieæren gikk far 
av med seieren. 
 
 
 
Søndag var det for mye vind til at vi kunne dra ut med båt. Så det endte med at vi kjørte til Larvik 
Dykkeklubb sitt klubbhus på Gon. Der entret vi vannet for å finne igjen en jettegryte. Noen fant 
frem i det veldig uklare vannet og var ganske fasinert over å kunne svømme gjennom en jettegryte. 
 De som så mer enn til albuen sin var heldige med 

sikten. Hvis noen lurer på hvordan det er å svømme 
i sjokolademelk og gjørme… ja da er det bare å 
spørre noen av oss som dykket der.   

 
 

Med tanke på jul og fremtidige helger valgte vi å 
dra hjem via Strømstad. Mor var full av 
sjøsyketabletter og vi andre fulle av tanker om hva 
vi skulle fylle kvota med bar det inn på tax-free`n. 
Båtturen gikk greit. Det var bare Heidi som var litt 
lysegrønn. 

 
Alt i alt var det en flott tur. Larvik stilte som vanlig 
opp med mange folk , service uten like og mye 
dykking, kos og latter. 

 



Dette er en årlig tradisjon første helga i september som kan anbefales på det varmeste. Så sett av 
helga allerede nå !!!! 

 
 
Informasjon om vraket Spero 
 
Det britiske dampskipet Spero var på reise fra England til Drammen med en last av tre da skipet 
gikk på Blyrevet den 23. Desember 1917.Spero ble stående på revet i flere dager, og senere ankom 
de norske bergingsdamperne Ula og Neptun stedet. Men skipet var for skadet og forsvant senere i 
dypet. I 1919 ble lasten berget av bergingsdamperen Erling Skjalgson, og etter dette ble vraket 
glemt. I 1968 ble Spero funnet av sportsdykkerne Steinar og Odd Huseby, og blandt vrakrestene ble 
det funnet en stor mengde kasser med 100 mm granater til kanonen ombord på Spero. Marinen 
måtte desarmere ammunisjonen senere, men fortsatt kan man finne skarp ammunisjon på 
vrakstedet. Idag har vraket av Spero kollapset, men restene av skipet hviler på en dybde av ti til 
tyve meter nordøst for Kjønneboene.  

 

 

 

LITT AV HVERT 
 
Gjøvik Froskemanns-klubb arrangerte en tur til Kristiansund 25. – 28. november 2004 hvor vi fra 
Mjøsen var invitert til å delta. Johan-Arnt  representerte klubben og har rapportert om en fin tur. 
Dessverre har ikke redaktøren noen bilder å vise til. 
 
 
 
Husk lørdagssvømming i Ankern! 
 
 

Vi har også denne vinteren avtale med Akerskogen Svømmehall om leie av plass 
hver lørdag fra kl. 10 til 11. Obligatorisk kaffekos etterpå!!!  
Lurt å møte opp i god tid for å få full valuta for svømminga – som regel slipper vi 
inn noen minutter for tidlig.  

 
Det finnes en sikkerhetsinstuks for svømminga vår, den skal alltid ligge på 
bassengkanten… 

 



 

Hitra – Oktober 2004 
 
Den 1. oktober dro vi en liten gjeng på 8 fra 
Hamar av gårde til Dolmøya på Hitra sammen med 
5 trivelige gjester fra Drøbak Undervannsklubb og 
Gjøvik Froskemannsklubb. Etter litt fram og tilbake 
med bookingen endte vi hos Halvar Stadsvik på 
Stadsvik Brygger. -Men ingen ble lei seg for det da 
vi kom fram og fikk se de flotte bryggeleilighetene 
vi fikk bo i! Det ble 3 herlige, tettpakkede dager og 
4 skjønne netter på oss. Vi fikk kjørt oss i 
strømvirvlene under Dolmsundbrua natt og dag, og 
vi fikk naturen på sitt beste mitt i trynet på vei ut i 
havgapet. T-skjorte og solbriller på den ytterste 
nøgne ø i Trønderlag i oktober er ikke spesielt 
normalt, så vi ble like godt ute på skjæra hele 
dagen! Vi fikk se enorm hummer, masse breiflabb, 
12-15 kilos kveite, skater m.m. Og selvfølgelig 
plukka vi store kamskjell til nettene revna.  
 

Felles måltider og sosiale kvelder hører med, og vi ser allerede fram til neste Hitratur om ikke alt for lenge.  
 
-Takk for maten, Mona!  
 
 
 
 

 
 
I påvente av klubbens nye kompressoranlegg, delfinansiert av ”tippinga” og NDF, sørget O.K. 
Kompressorservice for masse ren luft i flaskene våre. En gedigen, åpen 24 fots båt med dieselmotor fikk vi 
hos Robert Knutshaug fra Knutshaug Fiskeferie på Dolmøya. Den ”løftet” alle dykkere trygt og komfortabelt 
ut i havet. Robert og Halvar på Dolmøya har vært til utrolig hjelp for oss med å arrangere denne turen. 
Begge er behjelpelige med overnatting og gode båter til dykkere, og vi kvitterer med våre beste 
anbefalinger! -Takk gutta, vi kjæm snart tebakers, sjø! 

 
Hilsen Mona & Reidar! 
 
 
Mer om turen på http://mo-5.home.online.no  (52 bilder!) 
 
Obs! Ny tur i februar! Kontakt Reidar for info:   kompressor@online.no     (Tlf 9131 2199) 

 

http://mo-5.home.online.no/
mailto:kompressor@online.no


 

 
 

 
På vei ut Dolmsundet, oktober 2004. 

 
Mona og Reidar gjentar suksessen og inviterer kjente og nye til en formidabel dykkeropplevelse 
på Hitra. Denne gangen har vi tatt kontakt med eieren av Knutshaug Fiskeferie på Dolmøy. Det 
er samme hyggelige karen vi fikk leie storbåten av på oktoberturen! (Bilder og omtale på: 
http://mo-5.home.online.no/) 
Hitra og Dolmsundet har fantastiske dykkermuligheter, med flere strømdykk, vrak, 200 meter 
lang kløft etc. Dessuten er sikten på det aller beste i februar. Havet er fullt av mat som vi ønsker 
å få på middagsbordet mens vi er der og hver leilighet er utstyrt med kjølerom og stor 
dypfryser.  
Pga lavsesong kan vi ved å reise i februar få opphold og båt særdeles billig. Og da snakker vi 
ikke ”enkle kår”, men flotte leiligheter på 96 kvm med 4 doble soverom og velutstyrt bad 
(Boblebad og badstue i hver leilighet). Kompressor har vi med sjøl (O2-kompatibel). 
 

                   
 
Vi har reservert to leiligheter fra fredag 18. til fredag 25. februar. (Obs! 16 plasser!) 
Vi disponerer da 2 stk 24 fots alu-båt med 100 hk diesel, m/kartplotter og ekkolodd. 
 
Pris for hele  uka er antatt å bli (maks) rundt kr 1500,- + mat som vi spleiser på. 
Påmelding til:    kompressor@online.no  eller  tlf 9131 2199, snarest! 
 

Hilsen Mona & Reidar! 
 http://mo-5.home.online.no/ 



 

Sikten i Mjøsa er formidabel om dagen - noe disse dykkerne kan skrive under på 

 
 

Sist søndag var vi ute og sjekka forholda på Grefsheimberget. 
Minus fem er vel ikke akkurat drømmeforhold for båttur på 
Mjøsa, men vel nede på veggen fikk vi lønn for strevet - 20 
meter sikt i Mjøsa er ikke dagligdags! Det ble en rolig dykk ned 
mot femten meter langs veggen. 
 
Se omtale av turen og bilder på hjemmesida vår (i 
Mjøsforumet)! 
 
Kim lagde en heftig ”skrytevideo” fra turen – den finder du på 
Dykkesidens videoarkiv (se etter ”Grefsheimberget”):  
www.dykkesiden.com/html/video.shtml 
 

   Kim, Johan Arnt og Erik 
 
 

 
 

 

 

 

     

STYRET I MDK ØNSKER SAMTLIGE MEDLEMMERSTYRET I MDK ØNSKER SAMTLIGE MEDLEMMERSTYRET I MDK ØNSKER SAMTLIGE MEDLEMMERSTYRET I MDK ØNSKER SAMTLIGE MEDLEMMER    
    EN RIKTIG GOD JUL OG ETT GODT NYTTÅREN RIKTIG GOD JUL OG ETT GODT NYTTÅREN RIKTIG GOD JUL OG ETT GODT NYTTÅREN RIKTIG GOD JUL OG ETT GODT NYTTÅR    

http://www.dykkesiden.com/html/video.shtml

